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هیچ رهبراصلی غربی هرگز نمی تواند درموردحقوق بشریا ارزشهای اخلاقی صحبت     
کند، بدون اینکه زوزه های تمسخر را برانگیزد.  آنها برای جلوگیری از اعتراض به نسل 

 کشی که فعالانه از آنها حما یت می کنند، به سوی مردم خود می چرخند.   

نگار سارا ویلکینسون و اتهام ریچارد تگیری روزنامهکیر استارمر روز پنجشنبه با دس     
ها را تشدید کرد، هر دو بر کشی صهیونیستبارنارد، فعال سیا سی، فشار بر مخالفان نسل

 سال زندان دارد  14قانون تروریسم که محکومیتی تا  12اساس بند 
 

    .MSM ا ست،  اما  در  سراسر جهان به دلیل  بریتانیا البته این موارد را نادیده  گرفته
سال محکومیت دارد،  2… گری، که حداکثر کنگ به اتهام فتنه محکومیت دو فعال هنگ

 خشمگین است. 
 

 اما آنها به ما می گویند که این چین است و نه بریتانیا که دیکتاتوری استبدادی است.       
 

را نیز دخا لتی  بی دلیل  در آزادی   )به طور واضح، من محکومیت های هنگ کنگ      
بیان می دانم. من فقط به ریاکاری باورنکرد نی تشکیلات بریتا نیا و قوانین به مراتب بدتر 

 اینجا اشاره می کنم(.    
 

ریچارد با رنارد متهم شده ا ست و با محاکمه روبرو خواهد شد  که ظاهراً مربوط به       
 از حق فلسطین در مقاومت مسلحانه است.     سخنرانی های عمومی در حمایت

 
ساعت با قرار  وثیقه آزاد شد.  ما نند دستگیری و  14سارا ویلکینسون پس از حدود        

وثیقه اخیر ریچارد مدهرست،  دستگیری  و وثیقه   ابزاری برای  سرد  کردن گزارش و 
 فعالیت او است.   

 
در بنا در، با استفاده  از اختیا رات  گسترده  قانون  آزار و اذیت خبرنگاران مخا لف       

تروریسم برای بازجویی و مصادره  تجهیزات  ارتباطی،  به امری عادی تبدیل شده است. 
من خودم در اکتبر گذشته مورد بازداشت، بازجویی و مصادره تجهیزات "تروریسم" قرار 

 گرفتم. 
 

 دید ا ست، از  این نظر که این حمله به روزنامهاما پرونده سا  را ویلکینسون  یک تش      
صبح  حمله کردند، در حالی که او  7:30اش  در ساعت  پلیس به خانه 16نگاری است که 

اش به طور کامل واژگون شده بود، احتمالًا دستگیر و به ایستگاه پلیس منتقل شد زیرا خانه
از  این  حمله منتشر شده است که به به دنبال یافتن افراد مسلح زیر تخت جزئیات بیشتری 

سختی قابل باور است. پلیس ضد تروریسم مسلح که کلاه بر تن داشت  علیه  یک خبرنگار 
زن صلح جو استفاده شد. او مورد ضرب و شتم قرار گرفت و از  نظر جسمی صدمه دید. 



قه خاکستر در کوزه خاکسپاری مادرش در یک "جستجو" هتک حرمت شد.  و شرایط وثی
 سارا شامل عدم استفاده از رایانه یا تلفن همراه است. 

 
جو نگار صلحفرستد تا یک روزنامهپلیس را می 16این یک دولت فاشیستی است که        

 صبح به خانه بکشد.    7:30را در ساعت 
 

مانند توقف هواپیمای ریچارد مد رست  روی آسفا لت توسط  وسا یل  نقلیه پلیس و          
کشیده شدن او از هواپیما )که به تازگی فرود آمده بود و به هر حال در مسیر دروازه بود( 

 این یک تئاتر اقتدارگرایانه ارعاب است، یک مهر نازی از خشونت مردم .
 

است که در « اقدام درخشان  فلسطین»نارد یکی از  بنیا نگذاران  دولت ریچارد بار        
ادامه ارسال تجهیزات حیاتی برای کشتار جمعی غیرنظامیان در   غزه، صنایع تسلیحاتی 

 اسرائیل در بریتانیا را مختل کرده است. 
 

گذار پس از یک کارزار  هدفمند  توسط  لابی صهیونیستی،  ریچارد با رنارد، بنیان        
فلسطین اکشن، به دلیل دو سخنرانی با سه اتهام مواجه است.  او  متهم به حما یت از یک 

 piتشویق "فعالیت جنایتکارانه" است. سازمان ممنوع شده تحت قانون تروریسم و 
 —البته قبلا هم گفته بودم، اما تکرار می شود    
 

 2024اوت  29 (Pal_action@)اقدام فلسطین       
 
        Sunak ،Cleverly و Shapps  توانند  که در  اسکله  میOld Bailey    برای

Genocide  .حضور داشته باشند 
 

قانون  تروریسم  به دلیل  دو سخنرانی در  12کریگ موری ریچارد بر اسا س بند        
 حمایت از مقاومت فلسطین متهم شده ا ست:   

 
 از خود در برابر اشغال غیرقانونی برخوردار ا ست. فلسطین از حق مشروع دفاع        

 
قدرت اشغالگر اسرائیل حق دفاع از خود را ندارد. این موضع آشکار در حقوق بین        

کشی  اسرائیل و آرزوی  الملل است. با این حال، در بریتانیا، ارائه حمایت  کا مل از نسل
 ها قانونی است.  نابودی همه فلسطینی

 
شرکت کنندگان ارتش اسرائیل درنسل کشی باخوشحالی بین اسرائیل و بریتانیا حرکت       

 می کنند و هیچ عواقب قانونی ندارند.  
 

با این حال، حمایت از برخی  سازمان های فلسطینی در صورت انجام اقدامات قانونی       
 مقاومت مسلحانه غیرقانونی است.    



 
 -از زمانی که استارمر به قدرت رسید، اقدامات دولت علیه فعالان افزایش یافته است        

 همانطور که من پیش بینی کرده بودم.
 

پنج فعال جوان در گلاسکو ده روز پیش  به دلیل  اقدام  مستقیم علیه کارخانه تسلیحات       
می سازد  و به طور گسترده علیه تالس در گوان، که قطعات پهپادهای نگهبان اسرائیل را 

 ماه زندان محکوم شدند. 24ماه تا  12غیرنظامیان در غزه استفاده می شود، از 
 

بسیا ر بالاتر  از آنچه که معمولًا  –احکام کلانتر قاضی مک کورمیک وحشیانه بود        
وهین در مورد اتهامات مشخص شده، نقض صلح، خرابکاری، رفتار  بی نظم  و رفتار  ت

 آمیز صادر می شد. اینها معمولًا در اولین جرم حداکثر باعث مجازات تعلیقی می شوند. 
 

های دولت اسکا تلند  مبنی بر عدم صدور احکام مک کورمیک همچنین دستورالعمل       
ماهه یا کمتر، بلکه به دنبال جایگزینی را نادیده گرفت . گویا تر، مک کورمیک  24حبس 

 فیل در اتاق را کاملا نادیده گرفت: نسل کشی در غزه، که تا لس آن را تامین می کند.
 

که این اقدام قبل از نسل کشی رخ داده ا ست  باید  به درستی به عنوان  )این واقعیت       
 یک اقدام آگاهانه ستودنی تلقی شود.( 

 
 

به  -تشکیلات استارمریت صهیونیستی به سرعت در مورد زندانی شدن صحبت کردند    
ویژه لوک آکهورست و جان وودکاک )که امروزه با خنده لرد والنی نامیده می شود و 

اور دولت در مورد خشونت سیاسی است( که گفتند: "فعالانی که قانون را زیر پا می مش
 «  گذارند تا به خواسته خود برسند باید ببینند. عواقبی خواهد داشت.

 
این به دنبال صدور احکام شدید مشابه برای فعالان تغییرات آب و هوا، از جمله کسانی      

 گیرد.اند، صورت میبحث اقدام مستقیم شرکت کرده در Zoomهای که صرفاً در فراخوان
 

واکنش اقتدارگرایانه طبقه حاکمه تهدید شده صهیونیستی یک پدیده جهانی است. مری     
های جریان خاطر بازتوئیت کردن توییتنگار مشهور استرالیایی، بهکوستاکیدیس، روزنامه

 انگیز متهم شده است. ن نفرتطور مضحکی تحت قوانین سخنااصلی طرفدار فلسطین، به
 

پروفسور دنی شاو، فعال آمریکایی، در بازگشت به ایالات متحده پس از سفری که     
شامل سخنرانی در یک پانل در کنار من در جشنواره بین المللی فیلم فلسطین بود، توسط 

 FBIاف بی آی تحویل داده شد. همچنین در ایالات متحده، دوست من اسکات ریتر توسط 
 مورد حمله قرار گرفت و تمام وسایل الکترونیکی و سایر مواد او مصادره شد.  

 



ها و من با دنی شاو و ریچارد مدهرست صحبت کرده ام. در تمام این دستگیری     
ها، از جمله دستگیری من، تاکید بر مصادره وسایل الکترونیکی و بازجویی با بازداشت

 ، جلسات و منابع مالی بوده است. هاتمرکز بسیار شدید بر تماس
 

آشکارا در حال ایجاد نمودارهای ون از مخالفت  Five Eyesهای اطلاعاتی سرویس      
پروژه نئولیبرالی هستند. قابل توجه است که بسیاری از کسانی دموکراتیک با صهیونیسم و 

ریچارد مدهرست،  از جمله مری کوستاکیدیس، -که اخیراً در مورد فلسطین دستگیر شدند 
 در کمپین آزادی جولیان آسانژ فعال بودند.    -اسکات ریتر و من 

 
کاران دهد که او حتی از محافظهام که سوابق کیر استارمر نشان میمن همیشه گفته     

های مدنی خواهد بود. شایان ذکر است که تمام قوانین تری برای آزادیخطر بزرگ
قانون نظم عمومی، قانون امنیت ملی و حتی قانون  -اران کگیرانه اخیر محافظهسخت

مخالفت نکرده یا مورد حمایت قرار « رهبر مخالفان»عنوان با استارمر به -رواندا 
 اند.  گرفته

 
کاران برای به چالش کشیدن حکم استارمر و کوپر در حال ادامه سیاست محافظه       

طور غیرقانونی در ارائه که سوئلا براورمن بهدادگاه عالی لیبرتی هستند، مبنی بر این
قوانین ثانویه که آستانه ممنوعیت تظاهرات را به دلیل ایجاد مزاحمت برای عموم کاهش 

 دهد، عمل کرده است.   می
 

قانون آتی ایمنی آنلاین واقعاً وحشتناک خواهد بود، از جمله غیرقانونی کردن انتشار        
 دادست میآنچه دولت اطلاعات نادر

 
بوده است. این واقعیت که در حالی که یک دولت  MI5استارمر همیشه تحت کنترل         

محافظه کار در قدرت بود، سرویس دادستانی سلطنتی تمام اسناد کلیدی را که نشان دهنده 
دخالت استارمر در پرونده های آسانژ، ساویل و جنر بود )آخرین مورد بسیار مهمتر از 

ماً قدردانی می شود( نابود کرد، میزان استارمر را نشان می دهد. یک دارایی آنچه عمو
Deep State  .محافظت شده است 

 
اگر بخواهیم به عنوان یک جامعه از این نزول به فاشیسم جان سالم به در ببریم، باید       

اکنون آماده مخالفت باشیم، و هر یک از ما باید آماده باشیم که در صورت لزوم به زندان 
 برویم.     

 
به  المللی سازمان ملل که در اعتراضآخرین کلام به کریگ مخیبر، وکیل ارشد بین      

 کشی استعفا داد:   ضدیت سازمان ملل در مواجهه با نسل
 



شیطان سیاهی بر غرب نازل شده است. با ادامه نسل کشی در فلسطین، ایالات        
متحده، بریتانیا، آلمان و سایر دولت های غربی، به جای سرکوب مرتکبین، کمک و 

 —… حقوق بشرتحریک نسل کشی، در حال سرکوب مخالفان نسل کشی هستند. 
 

 : چند سطر درمورد نویسنده این مقاله

 
کریگ موری نویسنده، وبلاگ نویس و فعال حقوق بشر است. وی که یک 

سفیر بریتانیا در ازبکستان بود. در  2004تا  2002دیپلمات سابق بود، از سال 
او به عنوان یک نامزد مستقل پارلمانی در بلکبرن ایستاد. کریگ  2005سال 

 یک محقق افتخاری در دانشکده حقوق دانشگاه لنکستر استهمچنین 

 اوت.  31 (CraigMokhiber@)کریگ موخیبر 
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